perauit, tunc enim immunitate non gaudeat.

<sup>118</sup> ¶ Et vtterius: Secunda contraria opinio procedat, quoties ligatus, & captus intrauit Ecclesiam, sed tamen ex manibus familia eius sit, & liber remansit in Ecclesia, li. et cum catenis, & vinculis, tunc enim huiusmodi delinquens gaudent immunitate Ecclesie. Gutierrez, libr. 3. praticar. quest. 6. num. 3. Aced. ued. libr. 1. tit. 2. ley 2. noua Recopilat. numer. 11. ubi calum affigit, quo secundum hanc distinctionem iudicatum fuise testatur. Ayllon, ad Antoni. Gomez, tit. de immunit.

<sup>119</sup> ¶ Pero mas en terminos de nuestro punto el Benerable Padre Pedro de Gambacorta, Societatis Iesu, in suo eruditissimo tractatu, de immunitate, lib. 4. cap. 18.

<sup>120</sup> ¶ Vbi per totum docet, quod absolute, & absque distinctione, siue a latelitibus, vel Birroarijs fit ductus vel vinclitus ad Ecclesiam, vel a se ipso, siue ex manibus curia, & ministrorum euaserit, siue non, de qualquiera forma que se considere, hallandose en la Iglesia, debe gozar de su Inmunidad. Illis verbis: *Qui sub curia potestate illuc venit, siue illuc ipsi curia ministri illum ducant; de hoc ergo querimus, an si quis sub curia, sed ministrorum metus potestate ad Ecclesiam veniat, admittendus sit ad immunitatem, si eam ubi ad Ecclesiam peruenierit, petat; an vero necesse sit, ut ad Ecclesiam perueniat liber, siue quod non, dum fuerit captus, siue quod cum captus duceretur, discussus a se curia ministris, ac ex illorum manibus pro siliens liber Ecclesiam ingrediatur.* Et concludit in fine: *Quomodo liber ad quancumque Ecclesiam vinctus peruenierit, ad immunitatem admittendus est.*

<sup>121</sup> ¶ Este dictamen tan absoluto, y tan debido à la causa favorable de la Iglesia, es, porque teniendo, como tenemos, tantos textos, asì del Derecho Civil, y Canónico, como del Breue, que sin las circunstancias de las primeras opiniones establecen la Inmunitad, se halla, y nos hallamos con fundamento legal, que evidencia el sentir de el Benerable Padre. Comprobant ex

iure ciuili, text. in l. prasenti. C. de his, qui ad Eccles. confug. ibi: Nullos proutius cuin sciamque conditionis de Sacrosantis Ecclesijs orthodoxa fidei expelli, aut trahi, aut protrahi confugas. Ex iure canonico, text. in cap. defensione, text. in cap. suis antiquitas 17. quest. 4. ibi: Qui autem confinia carum confringere tentauerit, eus personam hominis, vel bona eius inde subtraxerit, excommunicetur. Y el Santissimo Padre Gregorio XIII. ibi: In eis se recipientes, atque commorantes, non liceat abstrahere.